



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 946 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE ANDREASSEN AS
Forretningsadresse: Normannsgata 16
0655 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Andreassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	33 633 234	99 731 065
Annen driftsinntekt		47 500	
Sum inntekter		33 680 734	99 731 065
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-73 414	-757 970
Varekostnad	3	28 023 673	95 412 000
Lønnskostnad	4	1 005 705	868 163
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	54 587	56 978
Annen driftskostnad	4	2 827 227	2 694 563
Sum kostnader		31 837 777	98 273 734
Driftsresultat		1 842 957	1 457 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			3 000 000
Annen renteinntekt		512 081	473 953
Annen finansinntekt		60 093	194 609
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	4 886	
Sum finansinntekter		577 059	3 668 562
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6		12 460
Annen rentekostnad		111 388	115 358
Annen finanskostnad		57 871	246 954
Sum finanskostnader		169 259	374 771
Netto finans		407 800	3 293 790
Ordinært resultat før skattekostnad		2 250 758	4 751 122
Skattekostnad på ordinært resultat	7	491 609	420 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 759 149	4 330 845
Årsresultat		1 759 149	4 330 845



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 759 149	4 330 845
Totalresultat		1 759 149	4 330 845
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 759 149	4 330 845
Sum overføringer og disponeringer		1 759 149	4 330 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	115 585	119 191
Sum immaterielle eiendeler		115 585	119 191
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	22 491	136 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	31 599	16 500
Sum varige driftsmidler		54 090	152 996
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 691 596	2 691 596
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3, 9	849 344	849 344
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Obligasjoner og andre fordringer	9	18 055 397	14 662 104
Sum finansielle anleggsmidler		21 596 337	18 203 044
Sum anleggsmidler		21 766 012	18 475 231
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	1 528 958	1 455 543
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	5 610 532	6 174 033
Andre kortsiktige fordringer	3, 11	505 848	12 000 353
Sum fordringer		6 116 380	18 174 386
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	354 693	349 807
Sum investeringer		354 693	349 807
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	23 562 910	11 661 657
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 562 910	11 661 657
Sum omløpsmidler		31 562 940	31 641 394
SUM EIENDELER		53 328 952	50 116 625
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	39 337 971	37 578 822
Sum opptjent egenkapital		39 337 971	37 578 822
Sum egenkapital	14	39 437 971	37 678 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	7 724 777	6 528 688
Betalbar skatt	7	488 003	420 997
Skyldig offentlige avgifter		167 159	77 317
Annen kortsiktig gjeld	15	5 511 042	5 410 801
Sum kortsiktig gjeld		13 890 981	12 437 802
Sum gjeld		13 890 981	12 437 802
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 328 952	50 116 625



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2021

Til generalforsamlingen i
Brødrene Andreassen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR ÅR 2021

Konklusjon

Vi har revidert Brødrene Andreassen AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 759 149. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Side 1 av 3

Post- og besøksadresse:
Holbergs gate 21
0166 Oslo

Telefon: +47 23 31 07 20

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Bankgiro: 8397.05.05914
Organisasjonsnr: 975 800 679 MVA



Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2021

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.

Side 2 av 3

Post- og besøksadresse:
Holbergs gate 21
0166 Oslo

Telefon: +47 23 31 07 20

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Bankgiro: 8397.05.05914
Organisasjonsnr: 975 800 679 MVA



Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2021

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 30. juni 2022
Alpha Revisjon AS

Bjørn Kristian Kallasten
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Side 3 av 3

Post- og besøksadresse:
Holbergs gate 21
0166 Oslo

Telefon: +47 23 31 07 20

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Bankgiro: 8397.05.05914
Organisasjonsnr: 975 800 679 MVA



Elektronisk signatur

Signert av

Kallasten, Bjørn Kristian

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 17.18.49

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



BRØDRENE ANDREASSEN AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	2021	2020
innbetalinger fra salg av varer og tjenester	45 659 235	104 375 504
utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk	-29 654 612	-98 163 557
utbetalinger til ansatte, arbeidsgiveravgift, skattetrekk m.v.	-884 765	-1 000 799
innbetalinger av utbytte	12 100	3 010 400
innbetalinger av renter	560 074	658 162
utbetalinger av renter	-169 259	-310 075
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter	-420 997	-219 599
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 101 776	8 350 036

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	113 000	0
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-21 381	-46 304
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 393 293	-6 161 307
innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 301 674	-6 207 611

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	101 151	60 717
utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
innbetalinger av egenkapital	0	0
utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	101 151	60 717

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 11 901 253 2 203 142

Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse 11 661 657 9 458 515

Beholdning av kontanter ved periodens slutt 23 562 910 11 661 657



Elektronisk signatur

Signert av

Andreassen, Ole André

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 15.21.13

Andreassen, Ole M

Norwegian BankID

30.06.2022 15.40.39

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Brødr. Andreassen a.s
FISK & SKALLDYR GROSSISTEN



Styrets årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er salg av sjømat, samt investeringer i andre selskaper. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Det kan likevel nevnes at korona-pandemien har hatt innvirkning på selskapet. Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i år 2021.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet bra og styret ser derfor ingen grunn til å iverksette tiltak vedr. arbeidsmiljøet. Selskapet sysselsatte i 2021 totalt ca 2 årsverk. Sykefraværet har vært minimalt, utgjorde mindre enn 1,0 % av total arbeidstid.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Under året 2021 har det vært ansatt 3 menn. Ledelsen består av 2 menn.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene hadde en nedgang fra 99,7 mill. i 2020 til 33,7 i 2021. Selskapets årsresultat ble kr. 1,8 mill i 2021 mot kr. 4,3 mill i 2020. Nedgang i omsetning skyldes flere forhold, eksempelvis omstrukturering av salget samt lavere aktivitet under pandemien både innenlands og utenlands.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Avsetning til utbytte	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	1 759 149,-
Totalt disponert	kr.	1 759 149,-

Side 1 av 2

Brødr. Andreassen AS Tel. : +47 22 66 67 68 Acc. No. : 8380 08 55465 (NOK) Org. no. : NO 959 946 833 MVA
Normannsgate 16 Fax : +47 22 66 67 69 IBAN : NO13 8380 08 55465 Mail : post@andreassen.no
N-0655 OSLO Mob. : +47 900 65 900 SWIFT/BIC : DNBANOKK http:// www.andreassen.no

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Brødr. Andreassen a.s
FISK & SKALLDYR GROSSISTEN



Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2021 kr. 39,3 mill mot kr. 37,6 mill i 2020.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillers selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Selskapets likvide situasjon anses som tilfredsstillende. Selskapet har ingen spesiell finansiell risiko eller kredittrisiko.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller 3. person.

Fremtidig utvikling

Rammevilkårene for varehandel i Norge er noe redusert og styret forventer en moderat utvikling for inneværende år. Alle aktørene er offensive og styret forventer fortsatt stor konkurranse i markedet.

Hovedfokus for selskapet i inneværende år vil være fortsatt økt markeds- og salgsaktivitet, sikre lønnsom drift og sikre høy kvalitet i leverte produkter.

Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet til å takle evt. markedssvingninger.

Oslo, 30.06.2022

Ole André Andreassen
Daglig leder

Ole M. Andreassen
Styreformann

Side 2 av 2

Brødr. Andreassen AS	Tel. : +47 22 66 67 68	Acc. No. : 8380 08 55465 (NOK)	Org. no. : NO 959 946 833 MVA
Normannsgate 16	Fax : +47 22 66 67 69	IBAN : NO13 8380 08 55465	Mail : post@andreassen.no
N-0655 OSLO	Mob. : +47 900 65 900	SWIFT/BIC : DNBANOKK	http:// www.andreassen.no

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Elektronisk signatur

Signert av

Andreassen, Ole André

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 15.19.47

Andreassen, Ole M

Norwegian BankID

30.06.2022 15.39.51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Resultatregnskap			
Brødrene Andreassen AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	33 633 234	99 731 065
Annen driftsinntekt		47 500	0
Sum driftsinntekter		33 680 734	99 731 065
Varekostnad	3	28 023 673	95 412 000
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-73 414	-757 970
Lønnskostnad	4	1 005 705	868 163
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	54 587	56 978
Annen driftskostnad	4	2 827 227	2 694 563
Sum driftskostnader		31 837 777	98 273 734
Driftsresultat		1 842 957	1 457 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	3 000 000
Annen renteinntekt		512 081	473 953
Annen finansinntekt		60 093	194 609
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	4 886	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	0	12 460
Annen rentekostnad		111 388	115 358
Annen finanskostnad		57 871	246 954
Resultat av finansposter		407 800	3 293 790
Ordinært resultat før skattekostnad		2 250 758	4 751 122
Skattekostnad på ordinært resultat	7	491 609	420 277
Ordinært resultat		1 759 149	4 330 845
Årsresultat		1 759 149	4 330 845
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 759 149	4 330 845
Sum overføringer		1 759 149	4 330 845
Brødrene Andreassen AS			Side 1



Balanse			
Brødrene Andreassen AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	115 585	119 191
Sum immaterielle eiendeler		115 585	119 191
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	22 491	136 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	31 599	16 500
Sum varige driftsmidler		54 090	152 996
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 691 596	2 691 596
Lån til tilknyttet selskap	3, 9	849 344	849 344
Obligasjoner og andre fordringer	9	18 055 397	14 662 104
Sum finansielle anleggsmidler		21 596 337	18 203 044
Sum anleggsmidler		21 766 012	18 475 231
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	1 528 958	1 455 543
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	5 610 532	6 174 033
Andre kortsiktige fordringer	3, 11	505 848	12 000 353
Sum fordringer		6 116 380	18 174 386
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	354 693	349 807
Sum investeringer		354 693	349 807
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	23 562 910	11 661 657
Sum omløpsmidler		31 562 940	31 641 394
Sum eiendeler		53 328 952	50 116 625
Brødrene Andreassen AS			Side 2



Balanse			
Brødrene Andreassen AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	39 337 971	37 578 822
Sum opptjent egenkapital		39 337 971	37 578 822
Sum egenkapital	14	39 437 971	37 678 822
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	7 724 777	6 528 688
Betalbar skatt	7	488 003	420 997
Skyldig offentlige avgifter		167 159	77 317
Annen kortsiktig gjeld	15	5 511 042	5 410 801
Sum kortsiktig gjeld		13 890 981	12 437 802
Sum gjeld		13 890 981	12 437 802
Sum egenkapital og gjeld		53 328 952	50 116 625
Oslo, 30.06.2022 Styret i Brødrene Andreassen AS			
_____ Ole M Andreassen styreleder		_____ André Andreassen daglig leder	
Brødrene Andreassen AS			Side 3



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er avsatt for ukurans.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte tap og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter består av varesalg innenlands, vesentligste i Oslo-området og vestlandet. Totalt salg er kr 33 633 234.

Note 3 - Nærstående selskaper

Selskapet har forretningsmessige forbindelser med nærstående selskaper:

Selskap	Salg	Kjøp	Fordring	Gjeld
Brødr. Andreassen Værøy AS	0	11 269 281	168 630	6 985 564
Andreassen Sales AS	0	0	242 970	140 816
Andreassen Services AS	0	0	849 344	0
Sum	0	11 269 281	1 260 944	7 126 380

Tallene i tabellen er inklusive mva der hvor det er aktuelt.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	842 951	732 791
Arbeidsgiveravgift	124 312	99 972
Pensjonskostnader	26 098	24 919
Andre ytelser	12 343	10 481
Sum	1 005 705	868 163

Selskapet har i 2021 hatt 3 ansatte som til sammen har utgjort ca. 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	388 715	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	393 107	0

Det er ikke avtalt særlige vilkår ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet til daglig leder eller styret. For øvrig er det ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling eller opsjoner til daglig leder eller styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 244 850 ekskl. mva, hvorav honorar for andre tjenester utgjør kr 86 950 ekskl. mva.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 5 - Anleggsmidler

	Maskiner, inv., verktøy etc	Kontor- maskiner	Transport- midler	Sum
Kostpris 01.01.2021	910 361	138 749	1 302 811	2 351 921
Tilgang	21 381	0	0	21 381
Avgang	174 650	0	0	174 650
Kostpris 31.12.2021	757 092	138 749	1 302 811	2 198 652
Akk. avskr. 01.01.2021	757 366	138 749	1 302 811	2 198 925
Akk. avskrivninger på avgang	108 951	0	0	108 951
Årets avskrivninger	54 587	0	0	54 587
Bokført verdi 31.12.2021	54 090	0	0	54 090

Avskrivningssats 20 % 20 - 30 % 20 %

Note 6 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet har følgende markedsbaserte aksjer:

Selskap	Antall	Kurs	Markedsverdi
Ask Media AS	5 000	0,8345	4 173
Orkla ASA A-aksjer	4 000	87,63	350 520
Norske Skogindustrier ASA	566	0	0
Sum			354 693

Aksjene er bokført til markedsverdi pr. 31.12.2021.
Aksjene er i år 2021 verdijustert med inntekt kr 4 886.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	488 003	420 997
Endring i utsatt skattefordel	3 606	-720
Skattekostnad ordinært resultat	491 609	420 277
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 250 758	4 751 122
Permanente forskjeller	-16 173	-2 840 769
Endring i midlertidige forskjeller	-16 391	3 271
Skattepliktig inntekt	2 218 194	1 913 623
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	488 003	420 997
Sum betalbar skatt i balansen	488 003	420 997

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-25 385	-41 777	-16 392
Varebeholdning	-100 000	-100 000	1
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Sum	-525 385	-541 776	-16 391
Grunnlag for utsatt skattefordel	-525 385	-541 776	-16 391
Utsatt skattefordel (22 %)	-115 585	-119 191	-3 606



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 8 - Aksjer

Selskapet har følgende eierandeler i tilknyttede selskaper:

Selskap	Antall	EK i selskapet	Res. i selsk.	Eierandel i %	Bokført verdi
		31.12.2021 100 %	2021 100 %		
Andreassen Services AS	399 820	2 953 258	-15 156	50,00 %	1 380 948
Brødrene Andreassen Værøy AS	167	36 118 044	2 923 102	33,33 %	494 648
Andreassen Sales AS	666	22 970 675	1 079 662	33,30 %	816 000
Sum aksjer i tilknyttede selskap					2 691 596

Andreassen Services AS har forretningskontor i Kinn kommune.
Brødrene Andreassen Værøy AS har forretningskontor i Værøy kommune.
Andreassen Sales AS har forretningskontor i Kinn kommune.
Til orientering er tallene fra Andreassen Sales AS foreløpige for år 2021.

Selskapets aksjer er bokført til kostpris pr. 31.12.2021.

Note 9 Langsiktige fordringer

	2021	2020
Lån til tilknyttet selskap	849 344	849 344
Lån til nærstående	18 055 397	14 662 104
Sum langsiktige fordringer	18 904 741	15 511 448

Total renteinntekt fra lånene i år 2021 er kr 319 613. Det er innbetalt kr 276 320 i renter og avdrag i år 2021. Lånene til nærstående er sikkerhetsstilt i eiendom, tinglyst med kr 18 100 000.

Note 10 - Varelager

Selskapets varelager består av følgende:

	2021	2020
Varer for videresalg	1 628 958	1 544 757
Avsetning for ukurans	-100 000	-100 000
Sum varelager	1 528 958	1 444 757



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 11 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Selskapets fordringer er oppført til pålydende med fradrag for tap på krav pr. 31.12.2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	6 010 532	6 574 033
- Avsetning til tap på krav	-400 000	-400 000
Bokført verdi kundefordringer	5 610 532	6 174 033

Andre kortsiktige fordringer består blant annet av forskuddsbetalte kostnader, lån etc.

Note 12 - Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd på kr 23 562 910, vedrører kr 105 490 skattetrekk. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2021 er kr 105 436.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Brødrene Andreassen AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	500	100 000
Sum	200		100 000

Eierstruktur

	Sum	Aksjekapital	Eierandel
Ole Andreassen Holding AS	100	50 000	50 %
André Andreassen Holding AS	100	50 000	50 %
Totalt antall aksjer	200	100 000	100 %

Ole Andreassen Holding AS eies 100 % av Ole M. Andreassen. Ole M. Andreassen er styrets leder i Brødrene Andreassen AS.

André Andreassen Holding AS eies 100 % av André Andreassen. André Andreassen er daglig leder i Brødrene Andreassen AS.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 14 - Egenkapital

Aksjekapital 01.01.2021	100 000
Annen egenkapital 01.01.2021	37 578 822
Sum egenkapital 01.01.2021	37 678 822
Årets resultat	1 759 149
Sum egenkapital 31.12.2021	39 437 971

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets annen kortsiktig gjeld på kr 5 511 042, vedrører kr 5 444 127 gjeld til eiere og nærstående.

Note 16 - Pantstillelser

Selskapet har ingen pantstillelser pr. 31.12.2021.

Note 17 - Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskap for år 2021.



Elektronisk signatur

Signert av

Andreassen, Ole André

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 15.18.47

Andreassen, Ole M

Norwegian BankID

30.06.2022 15.38.24

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Resultatregnskap			
Brødrene Andreassen AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	33 633 234	99 731 065
Annen driftsinntekt		47 500	0
Sum driftsinntekter		33 680 734	99 731 065
Varekostnad	3	28 023 673	95 412 000
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-73 414	-757 970
Lønnskostnad	4	1 005 705	868 163
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	54 587	56 978
Annen driftskostnad	4	2 827 227	2 694 563
Sum driftskostnader		31 837 777	98 273 734
Driftsresultat		1 842 957	1 457 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	3 000 000
Annen renteinntekt		512 081	473 953
Annen finansinntekt		60 093	194 609
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	4 886	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	0	12 460
Annen rentekostnad		111 388	115 358
Annen finanskostnad		57 871	246 954
Resultat av finansposter		407 800	3 293 790
Ordinært resultat før skattekostnad		2 250 758	4 751 122
Skattekostnad på ordinært resultat	7	491 609	420 277
Ordinært resultat		1 759 149	4 330 845
Årsresultat		1 759 149	4 330 845
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 759 149	4 330 845
Sum overføringer		1 759 149	4 330 845
Brødrene Andreassen AS			Side 1



Balanse			
Brødrene Andreassen AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	115 585	119 191
Sum immaterielle eiendeler		115 585	119 191
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	22 491	136 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	31 599	16 500
Sum varige driftsmidler		54 090	152 996
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 691 596	2 691 596
Lån til tilknyttet selskap	3, 9	849 344	849 344
Obligasjoner og andre fordringer	9	18 055 397	14 662 104
Sum finansielle anleggsmidler		21 596 337	18 203 044
Sum anleggsmidler		21 766 012	18 475 231
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	1 528 958	1 455 543
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	5 610 532	6 174 033
Andre kortsiktige fordringer	3, 11	505 848	12 000 353
Sum fordringer		6 116 380	18 174 386
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	354 693	349 807
Sum investeringer		354 693	349 807
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	23 562 910	11 661 657
Sum omløpsmidler		31 562 940	31 641 394
Sum eiendeler		53 328 952	50 116 625
Brødrene Andreassen AS		Side 2	



Balanse			
Brødrene Andreassen AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	39 337 971	37 578 822
Sum opptjent egenkapital		39 337 971	37 578 822
Sum egenkapital	14	39 437 971	37 678 822
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	7 724 777	6 528 688
Betalbar skatt	7	488 003	420 997
Skyldig offentlige avgifter		167 159	77 317
Annen kortsiktig gjeld	15	5 511 042	5 410 801
Sum kortsiktig gjeld		13 890 981	12 437 802
Sum gjeld		13 890 981	12 437 802
Sum egenkapital og gjeld		53 328 952	50 116 625
Oslo, 30.06.2022 Styret i Brødrene Andreassen AS			
_____ Ole M Andreassen styreleder		_____ André Andreassen daglig leder	
Brødrene Andreassen AS			Side 3



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er avsatt for ukurans.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte tap og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter består av varesalg innenlands, vesentligste i Oslo-området og vestlandet. Totalt salg er kr 33 633 234.

Note 3 - Nærstående selskaper

Selskapet har forretningsmessige forbindelser med nærstående selskaper:

Selskap	Salg	Kjøp	Fordring	Gjeld
Brødr. Andreassen Værøy AS	0	11 269 281	168 630	6 985 564
Andreassen Sales AS	0	0	242 970	140 816
Andreassen Services AS	0	0	849 344	0
Sum	0	11 269 281	1 260 944	7 126 380

Tallene i tabellen er inklusive mva der hvor det er aktuelt.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	842 951	732 791
Arbeidsgiveravgift	124 312	99 972
Pensjonskostnader	26 098	24 919
Andre ytelser	12 343	10 481
Sum	1 005 705	868 163

Selskapet har i 2021 hatt 3 ansatte som til sammen har utgjort ca. 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	388 715	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	393 107	0

Det er ikke avtalt særlige vilkår ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet til daglig leder eller styret. For øvrig er det ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling eller opsjoner til daglig leder eller styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 244 850 ekskl. mva, hvorav honorar for andre tjenester utgjør kr 86 950 ekskl. mva.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	488 003	420 997
Endring i utsatt skattefordel	3 606	-720
Skattekostnad ordinært resultat	491 609	420 277
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 250 758	4 751 122
Permanente forskjeller	-16 173	-2 840 769
Endring i midlertidige forskjeller	-16 391	3 271
Skattepliktig inntekt	2 218 194	1 913 623
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	488 003	420 997
Sum betalbar skatt i balansen	488 003	420 997

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-25 385	-41 777	-16 392
Varebeholdning	-100 000	-100 000	1
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Sum	-525 385	-541 776	-16 391
Grunnlag for utsatt skattefordel	-525 385	-541 776	-16 391
Utsatt skattefordel (22 %)	-115 585	-119 191	-3 606



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 8 - Aksjer

Selskapet har følgende eierandeler i tilknyttede selskaper:

Selskap	Antall	EK i selskapet	Res. i selsk.	Eierandel i %	Bokført verdi
		31.12.2021 100 %	2021 100 %		
Andreassen Services AS	399 820	2 953 258	-15 156	50,00 %	1 380 948
Brødrene Andreassen Værøy AS	167	36 118 044	2 923 102	33,33 %	494 648
Andreassen Sales AS	666	22 970 675	1 079 662	33,30 %	816 000
Sum aksjer i tilknyttede selskap					2 691 596

Andreassen Services AS har forretningskontor i Kinn kommune.
Brødrene Andreassen Værøy AS har forretningskontor i Værøy kommune.
Andreassen Sales AS har forretningskontor i Kinn kommune.
Til orientering er tallene fra Andreassen Sales AS foreløpige for år 2021.

Selskapets aksjer er bokført til kostpris pr. 31.12.2021.

Note 9 Langsiktige fordringer

	2021	2020
Lån til tilknyttet selskap	849 344	849 344
Lån til nærstående	18 055 397	14 662 104
Sum langsiktige fordringer	18 904 741	15 511 448

Total renteinntekt fra lånene i år 2021 er kr 319 613. Det er innbetalt kr 276 320 i renter og avdrag i år 2021. Lånene til nærstående er sikkerhetsstilt i eiendom, tinglyst med kr 18 100 000.

Note 10 - Varelager

Selskapets varelager består av følgende:

	2021	2020
Varer for videresalg	1 628 958	1 544 757
Avsetning for ukurans	-100 000	-100 000
Sum varelager	1 528 958	1 444 757



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 11 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Selskapets fordringer er oppført til pålydende med fradrag for tap på krav pr. 31.12.2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	6 010 532	6 574 033
- Avsetning til tap på krav	-400 000	-400 000
Bokført verdi kundefordringer	5 610 532	6 174 033

Andre kortsiktige fordringer består blant annet av forskuddsbetalte kostnader, lån etc.

Note 12 - Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd på kr 23 562 910, vedrører kr 105 490 skattetrekk. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2021 er kr 105 436.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Brødrene Andreassen AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	500	100 000
Sum	200		100 000

Eierstruktur

	Sum	Aksjekapital	Eierandel
Ole Andreassen Holding AS	100	50 000	50 %
André Andreassen Holding AS	100	50 000	50 %
Totalt antall aksjer	200	100 000	100 %

Ole Andreassen Holding AS eies 100 % av Ole M. Andreassen. Ole M. Andreassen er styrets leder i Brødrene Andreassen AS.

André Andreassen Holding AS eies 100 % av André Andreassen. André Andreassen er daglig leder i Brødrene Andreassen AS.



Noter 2021

Brødrene Andreassen AS

Note 14 - Egenkapital

Aksjekapital 01.01.2021	100 000
Annen egenkapital 01.01.2021	37 578 822
Sum egenkapital 01.01.2021	37 678 822
Årets resultat	1 759 149
Sum egenkapital 31.12.2021	39 437 971

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

Av selskapets annen kortsiktig gjeld på kr 5 511 042, vedrører kr 5 444 127 gjeld til eiere og nærstående.

Note 16 - Pantstillelser

Selskapet har ingen pantstillelser pr. 31.12.2021.

Note 17 - Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskap for år 2021.